

MIDNATTSROPET

TIDNING FÖR ANDLIG VÄCKELSE



Norrskata skärgård i Finland.

NR 2

15 JANUARI 1968

PRIS 1:25

Midnattsropet —

**organ för andlig
väckelse i dag**

Utkommer med ett 24-sidigt nr
den 1 och ett 20-sidigt nr den
15 varje månad.

Ansvärlig utgivare är
ARNE IMSEN

Redaktör:
ANDERS B. ANDERSSON

Prenumeration kan verkställas på
närmaste postanstalt genom in-
betalning på postgiro nr **57 16 20** på
postens tidningsinbetalningskort,
eller genom skriftlig hänvändelse
direkt till tidningens exp. Abonne-
manget (ej gåvo- och billighets-
prenumerationer) gäller tills upp-
sägning sker.

Prenumerationspriset är:

Helår 28: —, halvår 15:50, kvartal
8: —. Lösnummer 1: 25. — Till Fin-
land, Norge och Danmark är priset
detsamma som i Sverige.

Gåvor till tidnings- och traktat-
missionen mottages med tacksam-
het. Postgiro 57 16 20.

Adressen till tidningens redaktion
och expedition är:

Surbrunnsgatan 60, Stockholm VA

Telefonnummer:

Redaktion och expedition

32 80 02, 31 71 35.

Meddelande om adressförändring
måste göras senast tre veckor in-
nan den skall träda i kraft och kan
ske genom skriftligt meddelande
till tidningens exp. eller på postens
adressförändringsblankett nr 870.

Redaktionen tar med tacksamhet
emot bidrag, såsom vittnesbörd om
personliga upplevelser, rapporter
om Guds verk etc.

H. Halls Boktr. AB, Jönköping 55190 - 1908

Prenumerera på **MIDNATTSROPET NU!**

**Prenumerera åt dig själv —
till dina vänner!**

**Tidigare prenumeranter
som ej inbetalt sin pren. avg.
bör göra det nu!**

MIDNATTSROPET
är en väckelsetidning
MIDNATTSROPET
har ett budskap både till
syndare och fromma
MIDNATTSROPET
utkommer den 1 och 15
varje månad
MIDNATTSROPET
kostar helår 28:-
halvår 15:50 kvartal 8:-
MIDNATTSROPET
bedriver tidnings- och
traktatmission
Postgiro 57 16 20

Skriv till:

MIDNATTSROPET, Surbrunnsgat. 60, Stockholm VA

eller ring 08/32 80 02



Nr 2

15 jan. 1968

Årg. 9

FÖRSAMLING OCH EVANGELISATION

Av Ernst Höglander

Sedan flera år tillbaka håller Gud på att resa upp män överallt i världen, med en ny vision och en mera fulländad biblisk utrustning än vad tidigare väckelser kan uppvisa.

I och med detta måste det också vara Guds vilja, att upprätta FÖRSAMLINGAR överallt i världen med denna nya vision, en fullödigare utrustning av Andens gåvor och frukter, med tro på alla bibelsanningarna och med en verksamhet i enlighet med Apostlagärningarna.

En församling är mäktigare än en person.

En församling med tro på t. ex. Fil. 4:13: "Allt förmår jag i honom som giver mig kraft", kan åstadkomma tusen gånger större resultat än vad en person som har den tron kan göra.

En församling som tror och upplever Rom. 8:37: "I allt detta vinna vi en härlig seger genom honom som har älskat oss", kan än i dag förvandla omoraliska träskmarker till andliga fruktträdgårdar.

Vi måste få församlingar, vars medlemmar blir bärare av de andliga gåvorna. Också — och kanske särskilt — de gåvor som tidigare väckelser aldrig upplevt eller praktiserat.

Gud vill föra oss fram till en position och verksamhet, där sådana gåvor som trons gåva, kunskapens och visdomens gåvor, gåvan att skilja mellan andar och driva ut onda andar, helbräddagörelsens gåvor och kraftgärningarnas gåva, mottages av församlingen och brukas i full andlig frihet.

Gud har satt apostlar, profeter, lärare och evangelister i församlingen. Ef. 4. Men inte endast detta, utan också andliga gåvor. Det är församlingen som ska vara bärare av de andliga gåvorna. 1 Kor. 12:28—31.

DEN URKRISTNA FÖRSAMLINGEN VÄR FÖREBILD

Vi får inte ha vår tids "Laodiceaförsamlingar" som förebild. Det kan vara frestande att tro, att möjligheterna att få en hel församling att leva i väc-

kelse är minimala. *Det enda som går, och det enda som har framtid, är en biblisk församling.* En församling som lever i väckelse är det underbaraste som finns på jorden.

Det kan inte vara Guds vilja, att församlingen ska vara en mänsklig institution, med paragrafer som tråkar ut medlemmarna, med inre strider som förtär all andlig kraft, eller med ett evangelium blandat med politiska föredrag. *Guds vilja med församlingen är, att den ska leva och verka i Andens överbevisning och kraft och leva i ständig väckelse.*

Gud vill döpa de nya församlingarna i helig Ande och eld, precis som Han gjorde på pingstdagen. Det var inte endast Petrus och apostlarna som upplevde Andens dop och fick andliga gåvor. Nej: "de blevo alla uppfyllda av helig ande". Apg. 2:4. Det var precis det samma som skedde i Kornelius: "Medan Petrus ännu så talade, föll den helige Ande på alla dem som hörde hans tal." "De hörde dem nämligen tala

tungomål och storligen prisa Gud." Apg. 10.

Det var församlingen Gud ökade med inte mindre än tre tusen personer på en enda dag. "Och Gud ökade församlingen med dem som läto sig frälsas."

FÖRSAMLINGEN SOM EVANGELIST

Tron kommer av predikan. Gåvorna mottages genom tron. Det beror på oss som undervisar, om församlingen skall komma fram till den position som jag berört ovan.

Det finns män, utrustade och använda av Gud, som inte har blick för församlingens stora betydelse och uppgift i evangelisationsarbetet.

Om församlingen endast får vara med om att offra medel till evangelistens verksamhet, så tröttnar den snart och blir en död institution.

Den gudabenådade evangelisten behöver väl tillvarata och sätta i arbete de resurser och möjligheter som finns i en församling.

Vi tackar Gud av hela vårt hjärta, för de stora människomassor, som i dessa dagar samlas och lyssnar till evangelium. Vårt mål måste dock alltid vara att få dem omvända och fram till en verklig frälsningsupplevelse. Om inte skarorna förs fram till en upplevelse av de första grunderna i läran, blir hela verksamheten koncentrerad till evangelisten allena.

Det är inte endast trädet med alla dess grenar, kvistar och bladverk vi beundrar, utan *trädet's frukt*, ty av frukten känner man trädet.

"Huvudet kan icke säga till fötterna 'jag behöver eder icke'. Nej, just de kroppens lemmar som tycks vara svagast, äro som mest nödvändiga."

I Gideons befrielseverk använde Gud flera än Gideon. Gud använde en "utvald skara". Gud

sa ifrån att de flesta av de intresserade och vännerna var odugliga för strid.

Så är det i dag också. Det är en "utvald" skara Gud ska använda i slutstriden innan Jesus kommer. 1 Petr. 1: 1—2.

"Kroppen utgöres ju icke av

Det finns i N. T. en klar och tydlig bild av hur Kristi församling på jorden gestaltar sig. Det är bilden av en endräktig, sammansvetsad skara människor, vilka blivit "ett hjärta och en själ" genom en gemensam upplevelse av frälsning och Andeuppfyllelse och som nu arbetar och lever under ett gemensamt ansvar och med en gemensam målsättning. —

Där denna bild skymms, eller icke får sitt rätta utrymme i förkunnelse och undervisning, där tar det som skulle vara Kristi församling andra former. Då förvandlas Guds folk till en blandad folkhop utan ansvar och stabilitet, där var och en anser sig kunna tycka vad som helst i trosfrågor, och handla och leva hur man vill efter egna impulser, en skara utan andlig målsättning där alla vill vandra sin egen väg.

Anders B.

en enda lem, utan av många." 1 Kor. 12: 14.

Det är församlingen Gud gjort skicklig till att utföra Kristi tjänst. Detta därigenom, att den består av apostlar, profeter, herdar och lärare och evangelister. Därigenom att den består av helgade och avskilda människor, som är bärare av

Andens gåvor och frukter, fylla med tro och helig Ande. Ef. 4, 1 Kor. 12.

NYA FÖRSAMLINGAR

Aposteln Paulus var också en stor evangelist. Resultatet av hans verksamhet var, att församlingar växte upp överallt där han drog fram. Där han inte själv han med, att forma och ordna församlingar, skriver han till och uppmanar andra att sätta till äldste och församlingstjänare. Apg. 14: 23, Tit. 1: 5.

Det finns evangelister, gripna och använda av Gud, som anknyter sin evangeliska verksamhet till redan befintliga församlingar. I sådana fall är det viktigt att förvissa sig om att församlingen lever i — inte endast verksamhet — utan verklig väckelse.

Man kan ju ifrågasätta om det är förståndigt, att slå "nytt vin" i gamla skinnläglar. Det kan vara farligt för de gamla församlingarna, att få in brinnande nyfrälsta själar. Den gamla församlingen kan sprängas sönder.

Det kan också vara farligt för den nyfrälste, att komma in i en kall, stel församling. Tillväxt och utveckling och upplevelser med Gud sker endast i en församling med ande och liv.

"Nej, man slår nytt vin i nya lägnar; så bliva båda delarna bevarade." Matt. 9: 16—17.

Har vi mottagit en ny vision och upplevt nya bibliska sanningar, måste vi låta denna nya vision utvecklas och ta form i nya församlingar.

Aposteln Paulus mötte aldrig detta problem. Hade han gjort det, skulle han säkert ha gjort som Luther, Wesley, Lewi Pethrus, Arne Imsen och många andra. Av de själar han vunnit skulle han ha ordnat en levande Guds församling.

Ernst Höglander



Mona Sundqvist

MARANATA! —

vad är det ?

— Maranata — vad är det för något? Hon stod där i sitt stora kök, lät hushållsbestyren vara en stund och tittade på ett nummer av Midnattsropet, som hon just hade fått i sin hand.

Aldrig förut hade hon stött på ordet Maranata, det var helt främmande för henne. — Jaså, ett väckelserop som talar om att Jesus snart kommer tillbaka! Men då måste ni komma hit och ha väckelsemöte snart! Vi har tre bilar i gårdarna här omkring, vi får nog plats i dem allihop. Så kan vi åka till skolan om ni hyr lokal där...

— Vad är det här för sätt, va? Vara ute med tidningar så här mitt på dan! Pengar, det är det enda ni är ute efter, det förstår vi nog! Vi får minsann plocka potatis vi, medan ni går och latar er! Nej, håll er till den rena kyrkliga läran...

— Nej, inte tror jag att profetierna om att Jesus ska komma tillbaka är något att lita

på. Allting i Bibeln är inte sant, det är min uppfattning. Men i ensamma stunder, visst händer det att man funderar — och då tänker jag ibland så här: Om Bibeln inte är sann, vad finns det då egentligen att hålla fast vid i den här världen...

Tre anonyma röster från öarna i Abos skärgård. Tre anonyma röster som tillsammans ropar efter ett budskap om frigörelse och frid, efter ett budskap som håller, som är äkta.

Behöver Finlands folk Maranatabudskapet? Ja, de som går dit med ett fulltonigt evangelium utan att tänka på egna intressen kommer att finna längtande människor och öppna hjärtan.

Människor som för egen vinnings skull gått ut under religiös täckmantel har förvirrat många, men Jesus håller på att ta ut en skara, som känner igen

locktonen och som vill stå för Honom även när det kostar allt.

Det budskap, som Jesus stadfäster, är det alltid öppet för. Många vittnen känner nöd för Finland och med förvåning och glädje har jag upptäckt fler och fler här i Sverige som Gud har tagit ut som förebedjare för Finland.

Väckelsearbetet i Finland är ett pionjärbete; många platser har de vittnen som verkar där inte hunnit komma till ännu. De finskspråkiga trakterna är ännu bara tangerade, men Gud har också tagit ut arbetare som kan finska och som är beredda att gå in i arbetet där.

Bed för Finland! Ett underbart Guds verk har börjat där, och med den vision som Jesus Kristus givit oss kan vi, som spejarna en gång sade till Josua, utbrista: "Herren har givit hela landet i vår hand."

Mona Sundqvist

Besök Midnattsropets Missionsbokhandel

Surbrunnsgatan 60, STOCKHOLM

VÄCKELSELITTERATUR, BIBLAR, TRAKTATER, MUSIKINSTRUMENT
m. m. tillhandahålles.

”IKLÄD DIG DIN MAKT...”

Henry Holmberg

”Och Jesus gick omkring i alla städer och byar och undervisade i deras synagogor och predikade evangelium om riket och botade alla slags sjukdomar och all slags skröplighet.” Matt. 9: 35.

”Och han kallade till sig sina tolv lärjungar och gav dem makt över orna andar, till att driva ut dem, så ock makt att bota alla slags sjukdomar och all slags skröplighet.

Och där I går fram skolen I predika och säga: Himmelriket är nära. — Boten sjuka, uppväcken döda, gören spetälska rena, driven ut onda andar. I haven fått för intet, så given ock för intet.” Matt. 10: 1, 7—8.

Här talas om Jesu verksamhet; han predikade evangelium om riket och botade alla slags

sjukdomar och all slags skröplighet. Här talas även om Jesu sinnelag; han ömkade sig över dem, eftersom de voro så illa medfarna och uppgivna, ”lika får som icke hava någon herde.” —

Jesu liv kännetecknades av utgivande kärlek och hans död var det största beviset på densamma. Men Jesus uppstod — lever i dag och är densamme; samma sinnelag och samma makt. —

I dag är världen ett moget skördefält. Den skörd som skall bärgas är dyra människosjälar. Skörden är mycken men arbetarna få. Jesus sade: ”Bedjen... skördens Herre att han sänder ut arbetare till sin skörd.”

Men lägg märke till att sedan han lagt fram detta, även för oss i dag, aktuella böneämne, kallade han till sig sina lärjungar och gav DEM makt att göra samma under som han gjort. ”Boten sjuka, uppväcken döda, gören spetälska rena, driven ut onda andar. I haven fått för intet så given ock för intet.”

Är icke Jesus densamme i alla stycken? I dag gäller det oss!

Att bedja om arbetare till den myckna skörden är väl inte

en huvudkudde för vilsam väntan på väckelse?

Nej! Gud kallar varje kristen till ARBETE och ger var och en som vill gudomlig makt. —

”Vakna upp, vakna upp, IKLÄD DIG DIN MAKT O SION” — Konungslig makt! Luk. 22: 29.

Vi är i segerställning.

Satan är besegrad i kraft av blodet.

Jesus själv går med oss. Matt. 28: 18—20.

I hans namn sker under. Mark. 16: 15—20.

Andens kraft till att bliva vittnen står till vårt förfogande. Apg. 1: 8.

Ikläd dig din makt! Bliv ett vittne för Jesus i ord och handling. Joh. 14: 12—14.

Vi får bedja om arbetare — Gud hör bön! Man också själva verka med den kraft Gud har ställt till vårt förfogande. —

Du beder väl även för Finland. Bed att Gud sänder fler andesmorda vittnen och att många fler troende vänner där må tändas och bli levande vittnen för Jesus just på de platser där de bor. Gud välsigne dig!

Henry Holmberg

**Jesus kommer
snart!**

Den TRÅNGA PORTEN



"Gå in genom den trånga porten. Ty vid och bred är den väg som leder till fördärvet, och många äro de som gå fram på den, och den port är trång och den väg är smal som leder till livet, och få äro de som finna den."

Matt. 7: 13—14.

Vägen till det verkliga livet går igenom den trånga porten. Varje människa som blir frälst går igenom den porten. Och så börjar vandringsen på den smala vägen som leder till livet.

"Ditt ord är mina fötters lykta och ett ljus på min stig." Ps. 119: 105. Guds ord är ljuset på vår vandring. Det ljuset ger Herren genom en hjälpare, den helige Ande. Detta ljus måste vi ha för att kunna vandra på den smala vägen. I världen finns inget ljus som kan leda oss till livets stad där-ovan, staden med de fasta grundvalarna, en stad där fridsfursten regerar och där friden och glädjen överflödar. Där finns inget mörker, därför att ljuset har makten. Har man inte hjälparen som leder, så är det svårt att gå på den vägen. Man faller antingen i den vänstra eller högra dikeskanten så småningom.

Den vänstra dikeskanten vill jag kalla Religiös trældom under helgelse och den högra Religiös frihet så att synden får regera.

"Tagen eder till vara för falska profeter, som kommer till eder i fårakläder, men in-

värtes äro glupande ulvar. Av deras frukt skolen I känna dem." Matt. 7: 15, 16.

Det finns helgelsepredikanter som har en väldig förmåga att trälbinda de troende genom att utpeka människornas synder och brister. De brukar ofta citera de här orden i sin förkunnelse: "Helgen eder, ty i morgon skall Herren göra under bland eder."

Jag kan med övertygelse säga att brister och svagheter har varenda människa. Och när man kommer inför Herrens ansikte så blir man utblottad. När man får höra en sådan förkunnelse, så kommer också dessa tankar. Man måste bli bättre helgad för att Herren ska kunna göra under. Orättfärdighetens herre vill att man bara ska se på sig själv och sina egna svagheter och framför allt leva i detta. Kravet på att man måste bli bättre kommer.

Resultatet blir att man faller ur nåden och börjar kämpa i egen kraft. Plötsligt orkar man inte längre utan faller. Träldomsoket är en börda. Man ser inte, att nåden räcker till. Jag vill säga till dig som har det på detta sätt, att Herren vill lösa och frigöra dig på ett underbart sätt, så att du med hjärtats övertygelse kan vittna om att av nåd är du frälst. Helgelse föds genom gemenskap med Jesus.

På en del håll ser man från

religiösa kretsar att bekännelsen på plattformen kan vara hur bra som helst, men livet vittnar om något helt annat. Det kan urarta sig så att det blir ett religiöst teatersällskap som har ett speciellt huvudtema, att spela frälst. Det fruktansvärda är att allt sker under religiös täckmantel. Man förstör i stället för att bygga upp. "Ställen icke edra lemmar i orättfärdighetens tjänst utan i rättfärdighetens." "Av deras frukt skolen I känna dem."

Nej, den enskilde eller en verksamhet ska bära Andens frukt, som är spontant liv med Jesus. Herrens ande kan inte rekommendera en verksamhet som inte bär Andens frukt, ej heller kan de andliga själarna ha någon kontakt med en sådan verksamhet om det andliga livet hotar att dö ut. Ej heller kan rättfärdighetens tjänare bära frukten av köttets gärningar.

Vi kommer till korta när uppenbarelsens ande är rådan- de. Det enda som bär när allting annat vacklar, det är Guds gränslösa nåd!

Herre, du ser denna hunger. Många lever på svältgränsen, jag har sett det på platser där jag har varit. Bed skördens Herre att han sänder trogna arbetare till sin skörd! Natten kommer då ingen kan verka.

Jesus kommer snart!

Raimo Muistama

Vad är tungomålstalande ?

"TECKEN...

Paulus säger...

Kristenhetens främste teoretiker — aposteln Paulus — talar om tungomålstalandet utifrån en egen, personlig erfarenhet. — Är det inte en välgörande chock för vår tids kristna — som ofta är så reserverade och skeptiska inför varje övernaturlig företeelse — att höra denne noble, högt bildade och omdömesgille person öppet och naturligt förklara: "GUD VARE TACK, JAG TALAR TUNGOMÅL MER ÄN I ALLA." 1 Kor. 14: 18.

Och han har mer att säga — här följer det mest primära.

Han säger att tungomålstalandet...

- är förordat av Gud själv och av honom insatt att utgöra en del av den kristna församlingens gudstjänst. Läs 1 Kor. 12: 28
- är en följd av och ett direkt uttryck för den Helige Andes verksamhet. Läs 1 Kor. 12: 7—10
- är en erfarenhet, vilken, trots förekommande missbruk, ändå borde vara varje kristens egen dom. Läs 1 Kor. 14: 5
- är "till nytta" för den enskilda uppbyggelsen och åtföljt av uttydning också för hela församlingen. Läs 1 Kor. 14: 4, 26.

Nya Testamentet säger oss — vilket vi i en föregående artikel redan påpekat — att tungomålstalande förekommer "på olika sätt". —

En del sätt är mer vanliga än andra.

Det hittills minst vanliga sättet möter oss redan i den första pingstdagens tungomålstalande. Det berättas inte i N. T. om att denna händelse upprepades, eller att gåvan senare fungerade på ett liknande sätt. Därmed är inte sagt att möjligheten ej finns att så verkligen ändå skedde.

Tungomålstalandet var nämligen vid detta tillfälle sådant att *alla förstodo* det som talades: "... En stor rörelse uppstod, ty var och en hörde sitt eget tungomål talas av dem. Och de uppfylldes av häpnad och förundran och sade: Äro de icke galiléer, alla dessa som här tala? Huru kommer det då till att var och en av oss hör sitt eget tungomål talas? ... Alla höra vi dem på våra egna tungomål tala om Guds väldiga gärningar ... Apg. 2: 6—8, 11.

Det var alltså här ett helt annat slag av tungomålstalande än det som senare förekom i Korint, där Paulus säger om den som talar med tungomål: "... Ingen förstår honom ju, han talar i andehämnryckning hemlighetsfulla ord." 1 Kor. 14: 2.

Här var det annorlunda — människorna förstod allt det som talades. —

Massorna i Jerusalem hörde lärjungarna tala sina respektive hemländers språk — språk som lärjungarna inte kunde ha lärt sig på ett naturligt sätt eller själva ens förstodo. —

Tungomålstalandet representerade alltså här ingenting mindre än ett under och uppfattades också som ett sådant och verkningarna uteblev ej heller, som vi alla vet.

Människorna fick på detta sätt inte bara tillfälle att höra om Guds väldiga gärningar. UNDERVERKET som gjorde det möjligt för lärjungarna att tala detta språk gav skärpa, auktoritet och en skakande tyngd åt budskapet — tungomålstalandet ställde här omedelbart åhörarna ansikte mot ansikte med UNDERENS GUD. —

• • •

Att detta språkunder upprepats också under senare tider kan många omvittna. —

FÖR DEM SOM ICKE TRO"

Personligen minns jag hur den gamle svenske pingstpredikanten Andrew Ek, som var med i den s. k. Azuza Street-väckelsen i Los Angeles 1906 brukade berätta om en olärd tonårsflicka, Kathleen Scott, som vid många tillfällen fick tala språk hon själv inte förstod till de människor, vilka från olika länder kom till Azuza Street, för att studera det som skedde där. —

Vid ett sådant tillfälle hände följande:

Kathleen befann sig i bönerummet tillsammans med många andra mellan ett par offentliga möten då en främling kom dit in. Kathleen reste sig och ledd av Anden gick hon fram till honom och talade flera minuter till honom på ett språk som hon själv inte förstod. När hon talat färdigt tog främlingen, under stor rörelse, henne i armen och ledde henne fram till talarstolen inne i möteslokalen, där ett möte just skulle börja. Och sedan sade han ungefär följande:

"Jag är jude och har kommit hit till staden för att närmare studera tungomålstalandet. Ingen människa här kan veta mitt verkliga namn, eftersom jag skrivit in mig på mitt hotell under antaget namn. Ingen i denna stad vet vilket yrke jag har, eller något annat om mig. Jag gick hit i avsikt att lyssna på bönerna och för att göra anteckningar om det jag såg och hörde, för att sedan använda det i föreläsningar mot den kristna tron. —

När jag kom in i rummet började denna flicka att tala hebreiska. Hon omtalade mitt fullständiga namn och sade mig också varför jag befann mig i staden och vad jag sysslade med. Därefter uppmanade hon mig att ångra och övergiva min synd, samt överlämna min sak åt Jesus Kristus. Hon sade mig saker om mitt föregående liv, som det är omöjligt för någon i denna stad att känna till..." —

Sedan kastade sig mannen ned på knä och ropade och bad under stor förkrosselse om nåd och frälsning. —

Så långt ögonvittnet Andrew Eks berättelse. — Liknande saker skedde ganska ofta i Azuza Street-väckelsen. —

Detta språkunder har också många gånger upprepats sedan dess. Den kände amerikanske journalisten John L. Sherrill berättar i sin ut-

Av
Anders B.
Andersson



omordentliga bok "Tala med andra tungor" en mångfald exempel. —

Ett av detta är New York-prästen Harald Brede-sens upplevelser på 1950-talet av vilka jag här skall återge en.

Bredesen hade genom att läsa Apostlagärningarna kommit fram till att de första kristna erhölet sin vitalitet och kraft genom den upplevelse som i Nya testamentet kallas för dopet i Helig Ande. Bredesen bestämde sig för att själv nå fram till denna upplevelse och att använda sin semester för detta ändamål. Han reste upp till bergen, flyttade in i en liten stuga och började bedja under dygnets alla tider. Han hade för avsikt att stanna i stugan till dess han fått sin upplevelse. Dag efter dag höll han ut i sin bönevaka. —

Slutligen en morgon medan han stod utanför stugan och bad högt, tycktes en helig stillhet lägga sig över bergen. Han slutade för ett ögonblick att tala och när han åter började kom från hans läppar — och här följer hans egna ord — "...en ström av de skönaste vokaler och konsonanter och så några egendomliga gutterala stavelser. Jag kunde inte känna igen någonting av detta. Det var som om jag lyssnade till ett främmande språk, utom detta att det kom från min egen mun..." —

Förvånad, nyfiken och lite skrämmd sprang Bredesen nedför berget, fortfarande talande i tungor. Han kom fram till utkanten av ett litet samhälle. Utanför en stuga satt en gammal man. Då Bredesen skulle tilltala honom på engelska fortsatte dock tungotalet att lätt och naturligt flöda från hans läppar. Mannen svarade och talade mycket fort på ett språk, som Bredesen inte kände till. När det blev uppenbart för honom att de ändå inte kunde förstå varandra, övergick den gamle mannen till engelska:

"Hur kan ni tala polska utan att förstå det?" frågade han.

Forts. på sid. 17.

JESUS GER TRYGGHET

"Herren är min Herde, mig skall intet fattas" — det är också mitt vittnesbörd.

Ända sedan jag var barn har jag upplevt Jesus som min Trygghet, min Bäste Vän, min Gode Herde. Det beror inte enbart på att jag vuxit upp i ett

sant gudfruktigt hem, utan även på att jag själv upplevt Jesus som min Frälsare. Gud har på ett underbart sätt lett hela mitt liv, både i minsta detalj och i stora, avgörande frågor.

I mitt arbete som barnmors-

JESUS KAN FRÄLSA

I Hebr. 4: 7 står det så här: "Idag om I fån höra hans röst, mån I icke förhärda edra hjärtan."

Det är en stor nåd och lycka att redan i unga år ha fått lämna sitt liv åt Jesus. Det bästa en ung människa kan göra är

att lämna sig åt Gud. Det har jag fått uppleva. O, hur underbart att ha fått höra Jesu röst och att ha tagit emot honom i hjärtat. Jag har också upplevt hur Jesus leder i både smått och stort. Ja, jag kan i sanning säga att Gud är god.

Nu då jag skriver detta av-

JESUS GER UPPGIFTER

"Ty den lön som synden giver är döden, men den gåva som Gud av nåd giver är evigt liv i Kristus Jesus, vår Herre."

Rom. 6: 23.

Detta har många gånger talat till mig. Det är en stor Guds gåva och bara nåd att vi fått våra synder förlåtna och en boning beredd i himlen. Det är svårt att förstå att så många människor förkastar denna

gåva och i stället väljer syndens lön, som är död och evig förtappelse. Alla vill ju ha det så bra som möjligt. Varför väljer man då frivilligt helvetet framför himlen?

Jesus vill att alla människor skall bli frälsta och komma till kunskap om sanningen, men människor sitter så hårt fast i syndens och villfarelsens garn.

JESUS VILL FRÄLSA DIG

"Se, jag står för dörren och klappar; om någon lyssnar till min röst och upplåter dörren, så skall jag gå in till honom och hålla måltid med honom, och han med mig."

Upp. 3: 20.

Det är underbart att få vara frälst och leva i kontakt med Jesus i denna sena tid då ondskan tilltar allt mer och mer. Jag fick lära känna Jesus redan då jag var liten. Jag har fått växa upp i ett troende hem och det är jag tacksam för.

Jesus vill också frälsa dig

HELT FÖR JESUS vill jag leva...

Är glad att kunna säga, att jag vet på vem jag tror. Jag vet egentligen ingen speciell dag eller stund, då jag blev frälst, för jag har vuxit upp i ett troende hem. Men ett vet jag, att Jesus dött för min skull

och jag får vara Hans av bara nåd.

Det är så sant, som Lydia Lithell skriver i sin sång: "Det enda jag vet, det är att nåden räcker, att Kristi blod min synd, min skuld betäcker. Det

ka har jag många gånger tänkt när jag sett ett litet nyfött barn — vilket under! Men det finns ett under som är större. Det är den nya födelsen. Jag är glad att jag är frälst och lycklig. Du som inte är det — ge ditt liv åt Gud och du skall

få se, med häpnad, hur Han kan förvandla allt. Det är inte bara ord, utan levande verklighet. Låt Jesus få bli din Herde och Vän.

Christina Westergård

**Syskonen Westergård
har sitt hem i Norr-
skata, Finland
(Se omslagsbild)**

tjänar jag som bäst min värnplikt i Finland. Vi är här en grupp pojkar som lämnat våra liv åt Jesus och vi kämpar tillsammans. Vår lilla grupp, "Kristliga Beväringssgruppen", behöver också förbön och jag vill uppmana dig troende vän

att bedja för oss så att vi kan vinna själar för Jesus, ty tiden är kort.

Och till dig ofrälsta vän vill jag säga: "I dag om du hör Jesus kalla på dig, förhärda dig inte utan lämna dig åt Honom som förmår att frälsa och lösa ifrån syndens band, och du

skall få uppleva en lycka som du aldrig kan finna i världen.

Snart kommer Jesus och hämtar de sina hem till himlen. I dag har du möjlighet att göra dig redo. Förhärda inte ditt hjärta utan släpp Jesus in.

MARANATA!

Håkan Westergård

De är dessutom ofta helt okunniga om att det finns en kraft som kan lösa dem och göra dem fria. Därför måste allt Guds folk nu i dessa yttersta tider engagera sig helt i att vinna själar för himlen.

Alla har här en uppgift att fylla, alla har ansvar för sina medmänniskor. Nu gäller det den sista striden; Jesus kom-

mer snart, tiden är mycket kort. Nu måste vi predika ett fulltonigt evangelium, för ingenting annat kan lösa syndare. Och Gud vill göra stora ting ännu ibland oss.

Må vår bön vara att Gud fyller oss med tro och helig Ande och kärlek till alla människor, också till våra fiender och förföljare. Låt oss inte förtrötta,

utan kämpa och vänta stora ting av Herren, för Han har lovat att tecken skall åtfölja dem som tro!

Det är seger i Jesus!

Halleluja!

Kristian Westergård

som läser det här och ännu inte har tagit emot Jesus som din personlige frälsare. Du tycker kanske att du inte är sämre än andra människor och att du inte har gjort något, som du anser är synd. Du är kanske döpt som barn och går i kyrkan någon gång nu och då, så du

anser allt vara gott och väl. Men! I Joh. 3: 18 står det: "Den som tror på honom, han bliver icke dömd, men den som icke tror han är redan dömd, eftersom han icke tror på Guds enfödde Sons namn."

Jesus kommer snart för att hämta sin brud. Är du redo att

möta honom? Om inte, så se till att du blir det. Annars kommer du att gå evigt förlorad.

Öppna din hjärtedörr för Jesus idag och låt honom komma in och hålla måltid med dig och du med honom, och du kommer aldrig att ångra dig.

Sam-Gustav Westergård

enda jag har att lita till en gång, det är Guds nåd, Guds gränslösa nåd." Har du min vän upplevt detta? Har du överlämnat dig helt åt Jesus?

Må vi alla inrikta oss på att en evighet väntar alla männi-

skor. Är vi redo att möta Jesus? Det är min bön att jag skall kunna leva helt för Jesus och vinna många på vägen hem.

Vill samtidigt passa på och säga hur glad jag är över Mid-

nattsropet. Denna tidning har varit mig till stor välsignelse.

Fridshälsningar

Else-Maj Westergård

Predikan
i sammandrag
av Georg Larsson

SYNDENS LÖN och

"Ty den lön, som synden giver, är döden, men den gåva, som Gud av nåd giver, är evigt liv i Kristus Jesus, vår Herre."

Rom. 6: 23.

Guds Ord rymmer så kolossalt mycket i några få satser. När vi människor ska berätta någonting som vi har varit med om eller återge någonting från andra, använder vi en massa ord och formuleringar. När vi sedan talat färdigt är vi ändå inte säkra på att det vi ville ha sagt har kommit fram. Så är det inte med Guds Ord.

Guds ord är koncentrerat och explosivt. Det är skarpare än något tveeggat svärd och tränger igenom, åtskiljer själ och ande, märm och ben och det är en domare över hjärtats uppsåt och tankar. Det står så i Guds eget heliga Ord. Samtidigt är det mat för vår själ. Det skänker näring för vår invärtes människa.

Det är underbart att vi har fått komma till tro och att vi har upplevt syndernas förlåtelse. Det är härligt att vi har fått våra andliga ögon öppnade och kan säga: Ett vet jag — jag som var blind kan nu se. Vi har upplevt förvandling. Någon har sagt att kristendomen till sitt väsen är inte evolution utan revolution. Det är inte fråga om en utveckling utan om förvandling — revolution.

I den här versen möter oss evangelium i ett nötskal.

Det står här om lön, och det står om en gåva. Det talas om synden och om nåden, om döden och om evigt liv; det står om Gud och om Kristus Jesus, vår Herre. Det är mycket som rymts här. Det är det gamla budskapet om synd och nåd. Det är lika aktuellt nu som i gångna tider.

VAD ÄR SYND?

Synd — vad är det?

Vi lever i en tid när syndbegreppet ska raderas ut. Man vill inte veta av att det finns någonting som heter synd. Talet om synd, säger man, är en produkt av överhettade evangelist- och predikanthjärnor. I stället talar man om abnormitet, perversitet, böjelse, karaktärslyte, svaghet och komplex, men inte någonting som heter synd. Trots att man försöker bortförklara det

som Bibeln kallar synd finns det i alla fall. När man använder de där andra uttrycken talar man egentligen om sådant som synden skapar och som är en följd av synden. —

Vi läste också att den lön som synden giver är döden. Det är syndens yttersta konsekvens.

Vad är då synd enligt Bibelns begrepp?

Vi brukar säga att synd är det som skiljer Gud och människan åt. Det står i Bibeln att all överträdelse är synd — överträdelse av lagen. På ett annat ställe heter det att allt som inte sker på grund av tro, det är synd. Ytterligare står det, att den som försöker att göra vad gott är och inte gör det, för honom blir detta till synd.

Vi kan tala om uraktlåtenhetssynd och överträdelsesynd. —

Vi behöver bara läsa dagstidningarna för att vi ska kunna konstatera, att synden nu har fått ett fruktansvärt grepp om Sveriges folk. Det står i Bibeln att rättfärdighet upphöjer ett folk, men synd är folkens vanära. Det är inte hedrande för Sveriges folk att man i andra länder kan tala om synden i Sverige. Nu vet vi att synden är inte bara en lokal företeelse, den existerar runt hela vår jord. Synden skapar katastrofer och tragedier. Synden fördärvar hem och äktenskap. Synden river sönder grundvalarna. Synden är någonting vederstyggligt.

ALLA ÄR SYNDARE

I Bibeln står det, att här är ingen åtskillnad, ty alla har syndat och är i saknad av härligheten från Gud. Vi människor är varandra olika i en hel del avseenden. Ingen av oss har exakt samma utseende. Vi tillhör olika raser och har olika sociala ställningar. Vi har olika utbildning; en del har den blågrå mössan på nacken, andra den vita, andra åter ett par tre doktorshattar med tofs och allting. Många däremot kan inte åberopa mer än sju år i folkskola och sex veckor i skolkök. Men Guds Ord säger att här är ingen åtskillnad. Det finns ett område där vi människor står på samma plan — där det inte är någon åtskillnad: Alla har syndat. —

Nej, inte jag, säger du.

FRÄLSNINGENS GÅVA

Jag är en väldigt präktig människa. Jag gör så gott jag kan. Jag betalar skatten, är snäll mot grannarna, är trevlig och förekommande mot släkt och vänner — svärmor inberäknat när hon kommer på besök. Jag är en väldigt bra människa!

Men här är ingen åtskillnad! —

Om vi säga att vi icke hava någon synd så bedraga vi oss själva och sanningen är icke i oss. Om vi säga att vi icke hava syndat så göra vi honom till en lögnare, och hans ord är icke i oss. Vi måste konstatera fakta: vi har syndat allsammans.

"Du skall älska Herren, din Gud, av allt ditt hjärta, av all din själ och av allt ditt förstånd", detta är det yppersta och det förnämsta budet, står det i Skriften. Det är möjligt, att du i ytlig mening inte är en syndare, men frågan är: Älskar du Gud av allt ditt hjärta, av all din själ och av allt ditt förstånd? I annat fall har du brutit mot det yppersta och det förnämsta budet. —

SYDENS FÖLJDER

Sydens lön är döden, men det finns en hel del annat som synden också drar med sig. Det står i Bibeln, att "de ogudaktiga äro såsom ett upphört hav; de ogudaktiga hava ingen frid, säger min Gud".

Betrakta folkhavet av i dag. Lägg märke till hur oroligt det är på alla områden. Vår tid präglas av oro och orenhet. Människohavet rör upp dy och orenhet. Ondskan kommer till synes på ett annat ställe står det: "De ogudaktiga ha ingen frid." Man kan tala om en falsk frid, en inbillad trygghet, men Jesus har sagt: "Min frid giver jag eder. Icke giver jag eder den såsom världen giver. Edra hjärtan vare icke oroliga eller försagda. Tron på Gud, tron ock på mig. I min faders hus äro många boningar. Om så icke vore skulle jag nu säga eder att jag går bort för att bereda eder rum." Det är underbart att veta att när det gäller framtiden behöver vi inte frukta. Inte heller när det gäller det som ligger bakom, inte heller för nuet, ty det finns en som har givit oss frid och en som ger trygghet mitt i en orolig tid.



Georg Larsson

Det sägs att en beräkning har gjorts, att om alla människor blev frälsta, alla från Adam, så skulle det ändå finnas så gott om rum i den himmelska staden, vars mått vi har angivna i Uppenbarelseboken, att vi skulle kunna få 500 rum vardera. Nu är det visserligen länge sedan den beräkningen gjordes, så den håller väl inte riktigt streck, men tänk att få veta detta i trångboddhetens och bostadsbristens dagar att det finns en stad beredd. Tänk, när jag en benådad syndare, en skogsarbetare och evangelist från Dalarna får lägga handen på guldhandtaget till dörren till en egen femhundrurummare i den himmelska staden. Det blir välsignat! Hyran är betald för alla evigheter, den är erlagd på Golgata, ära vare Gud och Lammet! Vi kan vara trygga också med tanke på framtiden.

Det står i Bibeln: "Sannerligen, sannerligen säger jag eder: Var och en som gör synd han är syndens träl." Det finns många som menar att leva i synden det är frihet, och det finns sådana som lovar frihet, fast de själva är förgängelsens trälar.

Mången ung människa har gått ut från föräldrahemmet och tänkt: Nu ska jag leva livet — nu ska jag leva ut! Man glömmer bort att om man lever ut så är man snart utlevad. Så upplever man synden och får del av den första frukten som är den syndiga njutningen. Det går en tid och så upptäcker man att det man trodde var frihet var fångenskap. Att leva i synden är slaveri. —

HUR BLIR MAN FRI FRÅN SYNDEN?

Alla de som låta det bero på laggärningar är under förbannelse. Det är ju skrivet: "Förbannad vare var och en som icke förbliver vid allt som står skrivet i lagens bok." — "Av laggärningar bliver intet kött rättfärdigt, och om någon håller hela lagen i övrigt, men felar i ett,

så är han skyldig till allt", står det i Skriften.

Du kan inte bli fri från synden i kraft av lag-gärningar — du är under förbannelse om du tror det.

"Den som tror på Sonen har evigt liv, men den som inte hörsammar Sonen, han skall icke få se livet, utan Guds vrede förbliver över honom." — "Utan tro är det omöjligt att tackas Gud, ty den som vill komma till Gud måste tro att han är till och han lönar dem som söka honom." Det är där vi har lösningen — det är där vi har frigörelsen. Det var en härlig sanning Luther kom på när han upptäckte att han blev rättfärdiggjord på grund av tro, det måste vi konstatera. När vi tror på Jesus blir vi frigjorda. "Den Sonen gör fri, han är verkligen fri." —

TRON SKAPAR KÄNSLOR

Nu är det inte meningen att man ska gå där och tro och aldrig få känna någonting. Och vi får ge uttryck för våra känslor också. Tänk, vad man ger uttryck för sin känsla i alla möjliga andra sammanhang — i politik, affärer och i tal om väder och vind. Men när man ska tala om det som är störst av allt, och när man samlas med Guds folk, då ska man inte få ge uttryck för sin känsla, då ska man bli stel och märkvärdig som om man hade svalt en eldgaffel. Det är väl detta som i allra högsta grad bör engagera vår känsla — att vi har upplevt syndernas förlåtelse. Vi ska känna, bröder och systrar! Det står: "Rannsaken eder själva huruvida I ären i tron eller känner I icke med eder själva att Jesus Kristus är i eder. Varom icke så hållen I icke provet." Vi ska alltså känna. —

Det var någon som sade till Carl Öst — han berättar det i en av sina böcker — när han var nyfrälst, salig och högljudd. Då var det en snusförnuftig man som sade till honom: Man lever inte på känslor. — Han är slagfärdig Carl Öst och han sade: "Åja, du gosse, man dör inte av dem heller." —

Ni har kanske hört om pojken som hade en pappersdrake. En dag gick han ut och släppte upp den till väders. Det var ett riktigt blåsväder den där dagen och snöret var långt. Pappersdraken steg högre och högre upp i skyn. Till slut var det svårt att upptäcka den, men han stod ändå troget och höll i sitt snöre. Då kom en farbror fram till pojken och sade: "Vad har du för någonting däruppe?" — "En pappersdrake", sade pojken. — "Det tror jag inte", sade farbrorn — jag ser ingen." — "Det gör inte jag heller", sade pojken, "men jag känner att det rycker i snöret."

Därarna säger i sina hjärtan att det finns

Av

MIDNATTSROPETS

småskriftserie

I DAG GÖR JESUS UNDER

har nu häftena 1 och 2 utkommit.

Häfte 1

JAG VAR NERE I BOTTEN — JESUS LYFTE UPP MIG

Sven-Åke Asplund vittnar om sin egen upplevelse av frälsning och Andedop.

20 sidor. Pris 1 krona.

Häfte 2

EN TONÅRSDYNAMITARD BLIR EVANGELIST

Gunnar Karlsson-Kärråkras väg till frälsning och helig kallelse.

24 sidor. Pris 1 krona.

SPRID DEM I MASSOR!

Vid köp av 50 ex. 50 %.

Klipp här

Till MIDNATTSROPET

Surbrunnsgatan 60, Stockholm VA.

Sänd mig mot postförskott st. häfte 1,
.... st. häfte 2 i serien: I dag gör Jesus under.
(Stryk det ej önskade.)

Namn:

Bostadsadress:

Poststation:

ingen Gud. Men vi som är frälsta vet att han finns ändå, för vi känner. "Hans osynliga väsen, hans eviga makt och gudomshärlighet hava ändå ifrån världens skapelse varit synliga i det att de kunna förstås genom hans verk", står det, "så äro de då utan ursäkt."

Det är ju för väl att dessa människor som säger att det inte finns någon Gud inte får se hans ansikte, för då dog de på fläcken. Ingen kan se honom och leva. Vi känner att Gud finns. Vi har fått kontakt med honom genom Jesus Kristus. Vi känner bildligt talat hur det rycker i snöret. Vi har kastat vårt ankare innanför för-låten i den himmelska världen och det drar uppåt och det drar hemåt. Det finns så mycket som drar ner i tiden. Synden och dödens lag verkar som en tyngdlag i andlig mening, men livets andes lag lyfter oss. I saliga läsarmöten och också i ensamma stunder känner vi hur det rycker och drar hemåt och uppåt. En dag ska det bli ett kraftigt ryck och det är när hela den frälsta skaran vid sista basunens ljud lämnar jorden. Då ska vi "ryckas upp i luften", står det", Herren till mötes och så ska vi alltid få vara med honom. Så trösten nu varandra med dessa ord." —

Den lön som synden giver är döden. Guds rättfärdighet kräver ju att de som vålla eder lidande få lidande till vedergällning, men att I som utstån lidanden fån hugnad tillsammans med oss, när Herren Jesus uppenbarar sig från himmelen med sin matts änglar i lågande eld och låter straffet drabba dem som icke känna Gud och dem som icke äro Herren Jesu evangelium lydiga. Dessa skola då bliva straffade med evigt

fördärv bortom Herrens ansikte och hans övervåldigande härlighet. Jesus sade: "Jag går bort och I skolen då söka efter mig, men I skolen dö i eder synd. Dit jag går dit kunnen I icke komma. Därför sade jag till eder att I skullen dö i edra synder. De fega och de otrogna och de som hava gjort vad styggeligt är och dråpare och otuktiga människor och trollkarlar och avgudadyrkare och alla lögnare skola få sin del i den sjö som brinner med eld och svavel. Detta är den andra döden."

Den som föraktar Mose lag ska efter två eller tre vittens utsago dödas utan barmhärtighet. Huru mycket svårare straff tror ni inte den ska anses värd som förtrampar Guds son och aktar förbundets blod för orent, det i vilket han har blivit helgad och som smådar nådens ande.

GUDS GAVA ÄR EVIGT LIV

Den gåva som Gud av nåd giver är evigt liv i Kristus Jesus. Där synden överflödade, där överflödade nåden mycket mer. Är det inte underbart, bröder och systrar, att vi får tro på detta budskap.

Det är gott att i liberalteologins och bibelkritikens tidevarv få tro på allt vad Gud i Boken skrivit. Det är välsignat att få deklarerat sin tro på den här Boken som övergår alla andra böcker.

Gud bevisade sin kärlek till oss däri att Kristus dog för oss medan vi ännu voro syndare. Jesus har vunnit seger! Det är fullbordat. Han vann seger i döden och i dödsriket och han förde liv och oförgånglighet fram i ljuset genom evangelium. —



Sven-Ake Grenmyr

Jag kom i fängelse

Då jag i maj i år vägrade militärtjänst för sanningens skull, blev jag dömd till en månads fängelse, vilket jag för närvarande avtjänar. Hälsar och talar om att det är saligt att lida för rättfärdiga gärningar. För att inte tala om välsignelsen av att få spela, sjunga och vittna för de andra

fångarna. Det är underbart att i denna sena tid vara ett Kristusbrev, och inte minst då i ett fängelse, där det finns stort behov av evangelii budskap. Vill vidare säga att jag är tacksam till Herren som av nåd låtit mej gå den här vägen. På vilken jag får tillfälle att tända hoppets låga där mörker råder, och inte minst för min egen del, där jag gläds över att ha ett rent samvete inför frågan om en Kristens ställning till militärfrågan. Det är seger i Jesus.

Broderligen

Sven-Ake Grenmyr
Ulriksfors

DIG VILL JESUS FRÄLSA

Kanske upplever du livet komplicerat och svårt och att hela tillvaron håller på att ramla sönder. Allt det som du så omsorgsfullt byggt upp kanske vacklar medan du ändå försöker intala dig att din livsstil är den rätta och passar dig.

Men vad du än gömmer dig bakom så vet att Jesus vill frälsa dig. Han vill lösa banden som håller dig fången. Han vill frigöra från den trældom du lever i.



Nu kanske du protesterar; du är inte bunden i synden, tvärtom är du en exemplarisk människa med god karaktär och du vill inte bli kallad syndare eller höra talas om att du är fången i synden.

Men hur du än har det så vet att Jesus är den enda räddningen för dig. Du är inte mindre syndare för att du är en oförvitlig människa i dina egna och kanske också andras ögon. Du är inte mindre beroende av Je-

sus därför att du inte räknar dig som en "fallen" människa.

Vilken bakgrund du än har så behöver du uppleva frälsning. Men du måste komma till en punkt där du avstår från att själv försöka åstadkomma något och där du förstår att Jesus är den ende som kan förvandla ditt liv.

Jag har upplevt hur Jesus frälst mig; hur Han förlåtit min synd och löst mig från de bojor som satan fängslade mig i. Därför vet jag att Jesus också kan frälsa dig och hur du än har det så förmår Jesus förvandla.

Han vill ge ditt liv mening och innehåll och låta dig få uppleva frälsningens rikedom. Tänk att Jesus burit synden på korset och tar du emot Jesus får du uppleva hur frälsningen blir en underbar verklighet också för dig!

Ulla Nüsholm

JESUS förvandlar allt...

"Snart skall den fjättrade lösas ur sitt tvång; han skall icke dö och hemfalla åt graven, ej heller skall han lida brist på bröd." Jes. 51: 14.

Jag har många gånger fått se hur människor i den djupaste nöd och förtvivlan fått uppleva Jesu förvandlande makt och kraft i sitt liv. Du som inte har upplevt detta underbara i ditt liv att Jesus löst band och bojor, men bär på en djup nöd, längtan efter befrielse och känner syndabördan tung, vet min kära läsare, att det finns en som älskade dig så högt att han

dog för dig på Golgata för att du skulle få frid, vila, harmoni i din själ. Många gånger jagar människan från den ena nöjesplatsen till den andra, utan att veta vad de söker, men endast hos Jesus kan din trötta själ få ro.

Det är mina lyckligaste år som jag har vandrat med Jesus. Då man upplever frälsningen i Jesus då är man ej längre fjättrad i syndens hårda band. Nej, då blir du bunden med blodets band till fader, Son och helge And. Du behöver ej längre frukta för död och grav, utan i tri-

umf skåda fram mot den dag då skyn skall brista, en Guds basun skall ljuda och en överängels röst. Den blodtvagna skaran lämnar denna jordens tåredal för att i evigheternas evighet prisa Jesus. Du får själv svara på vilken väg du vill vandra, himmel eller helvete?

"Söken Herren medan han låter sig finnas, åkallen honom medan han är nära."

Fridshälsningar

Margareta Löfsund



TUNGOTALANDET. *Forts. fr. sid. 9.*

"Talade jag polska?" sade Bredesen och nu talade han åter engelska.

Den gamle mannen skrattade och trodde att Bredesen skämtade.

"Naturligtvis var det polska", sade han.

Men Bredesen skämtade inte. Han hade talat polska, och så långt han kunde erinra sig hade han aldrig tidigare hört det språket.



Liknande saker har också hänt i Sverige vid flera tillfällen. —

En av mina personliga vänner berättar om en sådan händelse från övre Norrland. Det fanns en man på platsen som berömde sig av att vara fritänkare och som naturligtvis aldrig brukade besöka några av de troendes sammankomster. Han påstod att Jesus var en humbug, att Bibeln var lögn och att alla troende var dårar eller efterblivna. —

Då han en dag fick höra att man i en av de troendes möteslokaler hade börjat att tala i tungor beslutade han sig för att gå dit för att — som han själv sade — få en kul kväll. Mötet pågick en lång stund med sång, vittnesbörd och bön, men intet tungotal förekom. Mannen kände väl de allra flesta som fanns i lokalen, men bäst kände han en gammal enstöring uppe ifrån fjällvärlden, som aldrig varit utom sin hemsocken — de hade tidigare fiskat tillsammans — och nu hade den gamle sedan något år tillbaka börjat

leva ett nytt, annorlunda liv och bekände sig till de troende.

Plötsligt fick den förment fritänkaren höra vad han hela kvällen väntat på. Han fick till sin förvåning se sin gamle vän från otaliga fisketurer resa sig upp och börja bedja — först på vanligt konventionellt sätt, sedan på den allra finaste engelska. Sedan övergick han — till den nyfikne förnekarens stora förskräckelse och förvåning — till att med hög och tydlig stämma tilltala honom själv på samma språk. Själv var han väl förtrogen med engelskan och visste också mycket väl att hans gamle vän ifrån fjällvärlden inte alls förstod ett enda ord av det språk han nu talade. Med stor kraft framhöll den talande orsaken till fritänkarens besök, vilka synder som fanns fördolda i hans liv och att Guds dom snart skulle drabba honom så framt han ej nu ville göra bättring från sin ondska och otro. Det var som om ett svärd hade genomborrat den stolte mannen. Han kastade sig ned på sina knän och ropade till Gud om nåd och förbarmande samt överlämnade sig helt och fullt till Herren för att i tid och evighet vara hans tillhörighet. —

Han blev frälst genom det budskap som framfördes genom tungomålstalandet — inte så mycket på grund av själva budskapets innehåll utan på grund av det UNDER som det representerade inför hans ögon. —

Behöver vi inte se mera av detta bland oss just nu? —

Det skulle säkert bringa många självsäkra, stortaliga förnekare till tystnad och eftertanke.

JESUS är svaret på alla frågor

"Vi äro på allt sätt i trångmål, dock icke utan utväg; vi äro rådvilla, dock icke rådlösa; vi äro förföljda, dock icke givna till spillo; vi äro slagna till marken, dock icke förlorade."

2 Kor. 4: 8—9.

När jag för snart ett år sedan fick nåd att lämna mig i Jesu händer fick jag verkligen uppleva en kraft, som förvandlade mitt liv så fullständigt att jag aldrig kunnat tänka mig något liknande.

Visst trodde jag på Gud innan jag blev frälst, jag läste

till och med min Bibel någon gång. Var då inte detta nog — att jag kunde berömma mig av en hög moral och en god karaktär? Nej, för jag var okunnig om livets mening! Jag var rädd och orolig för både framtiden och nuet. I min ensamhet var jag olycklig.

Så kom Jesus och gjorde allt nytt, ära vare Hans underbara namn! Jag blev döpt i vatten och Ande och upplevde en genomgripande förvandling av både tanke och vilja. Jag bör-

jade se allt i nya proportioner — mitt liv fick en högre mening.

Jag vill säga med aposteln Paulus i de ord jag ovan citerat: vad som än möter så är jag icke utan utväg, icke rådlös, icke given till spillo, icke heller förlorad. Varför? Därför att Jesus nu är lösningen på alla mina problem, svaret på alla mina frågor, min starkhet och min Frälsare.

Jag har skrivit detta för att du som läser det skall förstå att också du behöver bli frälst. Är du redo att möta Jesus? Han kommer snart tillbaka. Du kan få vara med den dagen!

Maranata!

Bo Tikkanen

Fack 200 24 — BORLÄNGE 2 — Tel. 0243/105 95 Postgiro 125 99



MRM 53. Marita Hammar (inspelning nov. 1967): O, säg mig varför gråter du —?/Snart skall portarna öppnas där hemma/O du kära Golgata/Jag är glad.



MRM 55. Curt Petersén, Roland Lundgren (insjungen, nov. 1967): Vi är på resa/Tänk för dig som vandrar utan Gud/Ovan stjärnor klara/Mitt hem bortom bergen.

MRM 49. Gösta Fredensjö sjunger till ensemble: Den bräckliga skutan/Led mig o Herre/På enkel biljett/Till vårt hemland.



6772. Axel, Britta o Stefan Thorsén: Två vägar/Man söker så ofta/Bortom livsflodens gränser/Utan Gud i världen.

MRM 52. Sionförsaml. sångare i Falköping med Curt & Roland (nyinspelning): Sjung än en gång hemlandets sång/Jag fann en frälsning/Om du vinner jordisk makt och ära/Han lever.

EP 98. JUBEL-teamet. Evighetens morgon/Morgondagen/Herren är min herde/Låt mig vandra nära dig.



MRM 50. Bosse Andersson sjunger: Nere i dalen/Jesus min törnekrönte Konung/Främlingsland/I Himlens land.

MRM 47. Falköpingstrion sjunger tillsammans med Kurt och Roland: Ljuvligt och kärleksfullt/Mamma är det långt till himlen?/Som en härlig gudomskälla/Till himlens land.

MRM37. Arne Imsen sjunger till hammondorgel, piano och gitarr: Klippa du som brast för mig/Jag vet en väg som leder/I evig kärlek/Sista resan.



HEP 264. Bosse Andersson sjunger fyra sånger: Den gamla sången/Möt mig, o Gud/Jublande, sjungande går jag/Striden på jorden ej evigt skall vara.

EP 99. Anita Nilsson och Bosse Andersson sjunger duett: Ljudet av Hans steg/Strålände stad/Ser du ljuset som strålar/Vid Hans kors.

MRM 54. Bosse Andersson (inspelning nov. 1967): Snart en dag skall Jesus komma åter/Mitt hem det är ej här/Den avfälliges bön/Snart en morgon bryter fram.

MRM 44. Duettsånger av Kurt Petersén och Roland Lundgren: Barnabön/Vitare än snö/Jesus remembered me/Du fallna stjärna.



ELIN SKÄRDAL

HEP 195. Kan du rope Halleluja/Jeg vet at Jesus lever/Jeg venter ei her at verden forstår/Jesus, med Deg vil jeg leve.

HEP 203. Alt du behøver er Jesus på jord/Lovsang til Jesus/En sang fra himlen/Hans navn er kjærlighet.

HP 230. Jeg tror på en mester som allting formår/Det er en som går foran/Lukk Ham inn i ditt hjerte/Abba far.

MRM 28. Gyllne fält för vinden vaja/Gyllne morgon/Bortom gyllne sol. Bibelskolans strängmusik i Stockholm 1965 och Arne Imsen. Jag vet. Solosång av Arne Imsen.

MRM 27. Arne Imsen sjunger: Låt mig dricka ur krukan/Jag tror på Gud/På en avlägsen höjd.

MREP 10. O, Jesus Du som fyller allt i alla/Vilken vän vi ha i Jesus. Sång av Arne Imsen.

MRM 12. Maranata. Kort tal av Arne Imsen/Maranatasången. Sång av Maranatasångarna, Stockholm/Alla borde känna till/Det är jubel och fröjd.

Klipp här och sänd in kupongen i dag: — — — — —

BESTÄLLNINGSKUPONG

Härmed beställes mot postförskott:

..... st. EP-skivor Gamla n:r av Midnattsropet gratis mot porto-
 Sänd oss gratis skivkatalog kostnad.
 Namn: Bostad (box/gata):
 Postadress: Telefon:

Kupongen insändes till **EVANGELII-CENTER** - Borlänge 2 - tel. 0243/105 99.

DENNA SIDA
kommer i fortsättningen
att upplåtas för
MÖTES- och KONFERENSANNONSER

Självkostnadspriset för en annons av
nedanstående storlek är 50:—

FÖRSAMLINGAR
kan om de så önska, ha
EN STÅENDE ANNONS
om sin verksamhet

Maranataförsamlingen i Norrköping

VÄCKELSEKAMPANJ den 20–28 januari

DONALD BERGAGÅRD RUNE GELINDER, BJÖRNE ERIXON m fl.

Tider och lokaler se ortspressen

Maranataförsamlingen i Stockholm

har som regel sina möten på följande tider:

Lördagar 19.30 Bön- och lovprisningsmöten, söndagar 11.00 och 19.00, onsdagar 19.30 Frigörelse- och väckelsemöten. Mötesannonser onsdagar och lördagar i Dagens Nyheter.

Förest. ARNE IMSEN, tel. 31 71 35

Missionskassör STURE SWÄRD, pg 44 10 05

Maranataförsamlingen i Jönköping

har i **FOLKETS HUS** sina möten

Tisdagar 19.30 Bibelstudium, lördagar 19.30 och söndagar 15.00 och 19.00 Väckelse- och Frigörelsemöten.
Mötesannonser onsdagar och fredagar i Jönköpings-Posten.

Missionskassör ROLAND OLOFSSON, pg 1 48 59

Förest. ANDERS B. ANDERSSON, tel. 036/11 36 55

Evangelist MARITA HAMMAR, tel. 036/11 27 87

NERA SÄRLAREGN

Av sångboken SÄRLAREGN — vilken på mindre än tre år sålts i en upplaga på 25.000 exemplar — utkommer inom kort en ny reviderad och utökad upplaga. —

Vilka sånger skulle Du önska få med utöver dem som redan finns? —

Du har möjlighet att framställa Dina önskemål på nedanstående talong och snarast insända den till

MIDNATTSROPET, Surbrunnsgatan 60, STOCKHOLM VA

KLIPP HÄR —

<i>Så här börjar sångtexten</i>	<i>Sångsamling</i>	<i>Nr</i>

Namn Poststation

Gatnr, postbox (Märk kuvertet "SÄRLAREGN")